
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 2
Brasília-DF 18.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

José Reinaldo Teixeira Filho
Clube de Orientação Fortaleza
Percurso : H45A
Distancia : 2200m (Desnivel 20m)
Tempo : 0:17:23 (7'54"/km)

7/15 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Neuri Antonio Dal Santo Tondolo 0:13:02
2. Antonio Augusto da Rocha Neto 0:13:33
3. Rodrigo Gimenez Ribeiro 0:13:54

1. 201 00:01:20 86m 15'30"/km
2. 252 00:01:01 00:02:21 120m 8'28"/km
3. 229 00:00:58 00:03:19 123m 7'52"/km
4. 221 00:00:52 00:04:11 129m 6'43"/km
5. 236 00:00:40 00:04:51 91m 7'20"/km
6. 215 00:02:32 00:07:23 166m 15'16"/km
7. 216 00:00:55 00:08:18 111m 8'15"/km
8. 233 00:00:44 00:09:02 136m 5'24"/km
9. 265 00:01:17 00:10:19 184m 6'58"/km

10. 259 00:01:24 00:11:43 81m 17'17"/km
11. 240 00:00:22 00:12:05 27m 13'35"/km
12. 261 00:01:13 00:13:18 182m 6'41"/km
13. 257 00:00:55 00:14:13 135m 6'47"/km
14. 248 00:01:08 00:15:21 143m 7'56"/km
15. 223 00:00:53 00:16:14 93m 9'30"/km
16. 230 00:00:59 00:17:13 96m 10'15"/km
17. 999 00:00:10 00:17:23 35m 4'46"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://www.cbo.org.br
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4970
https://www.helga-o.com

